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実施報告書 

 

実施日：2016 年 7 月 30 日（土） 

 

 

2016 年 8 月 5 日 

総合型地域スポーツクラブ 

どんぐりクラブ屋台村 

  



総合型地域 SC 交流会報告 

1 

 

趣 旨  広島県内の総合型地域スポーツクラブ及び創設準備中クラブの相互の交流・情報交換

を行うとともに、交流会の開催を通じて総合型地域スポーツクラブの設立の意義と活

動状況について県民への普及機会とする。 

大 会 名 称  第４1 回広島県民体育大会 総合型地域スポーツクラブ交流会 

主 催  公益財団法人 広島県体育協会 

主 管 総合型地域スポーツクラブ広島県連絡協議会 

総合型地域スポ―ツクラブどんぐりクラブ屋台村 

日 時  平成２８年 7 月 30 日（土）１3：００～１6：0０（受付 12：３０～） 

場 所  北広島町立豊平中学校 体育館（山県郡北広島町都志見 10914） 

内 容  ペタンク大会 

参 加 料  大人 500 円 高校生以下 300 円 当日受付で徴収 

 

参加クラブ 

  ・（一社）芸北道場（2 名） 

 ・どんぐりクラブ屋台村（8 名） 

 ・オールラウンドすずはり（6 名） 

 ・庄原さくらスポーツクラブ（8 名） 

 ・NPO 法人バンブースポーツクラブ（3 名） 

 ・千代田総合型地域スポーツクラブ（5 名） 

 

当日スケジュール 

 

  

  

時間 競技名 得点

11:30 ～ 12:30 1:00 大会準備 -

12:30 ～ 13:00 0:30 受付 -

13:00 ～ 13:15 0:15 開会式 -

13:15 ～ 13:30 0:15 ラジオ体操 -

13:30 ～ 13:50 0:20 ペタンク第１試合開始

13:50 ～ 14:10 0:20 ペタンク第２試合開始

14:10 ～ 14:30 0:20 ペタンク第３試合開始

14:30 ～ 14:50 0:20 ペタンク第４試合開始

14:50 ～ 15:10 0:20 ペタンク第５試合開始

15:10 ～ 15:30 0:20 ペタンク第６試合開始

15:30 ～ 15:40 0:10 閉会式

15:40 ～ 16:00 0:20 会場片づけ -

競技時間 備考

１位-３０点　２位-２０点　3位-1０点
・試合時間は15分

＊ルール詳細は当日説明します。
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ペタンク 

当日は 30 度を超える室内での大会だったので熱中症には特に気をつけて開催しました。チームはなる

べく同クラブ同士にならず、年齢層もバラバラになるように組み合わせを作りました。前回に比べると

ペタンク経験者も多く、スムーズに試合が進みました。決勝戦では両者一歩も譲らないハイレベルな戦

いが行われギャラリーも大変盛り上がりました。 

ペタンク結果 
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結果 

 

1 位 やぎ座チーム 30 点 

2 位 おひつじ座チーム 20 点 

3 位 みずがめ座チーム 10 点 

3 位 ふたご座チーム 10 点 

 

開会式の様子 

 

 

 

 

ペタンクの様子 

 


